12/06/2023, 11:04 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=409916861692049378&s=saoroque 1/2

Ofício 457/2023
Código nº 409.916.861.692.049.378

Resposta ao Ofício Certidão 11/2023
São Roque, 07 de junho de 2023.

Assunto: Resposta ao Ofício Certidão nº 11/2023

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Excelência a resposta do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente ao Ofício
Certidão Nº 11/2023 e ao Ofício Presidente nº 235/2023, que resultou na emissão da Certidão nº 11/2023.

Na certeza de que dará especial atenção a este Ofício, renovo meus votos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

_

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

(via WEB)

Destinatário

Em 07/06/2023 às 17:20

MARCOS A.  GP
Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537

12/06/2023, 11:04 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=409916861692049378&s=saoroque 2/2

Oficio_Certidao_11_2023_Certidao_13_2023.pdf (1,48 MB)  1 download

Transparência — Quem já visualizou

Luciano Do Espírito Santo - Coordenador Legislativo CMSR 12/06/2023 às 11:04

Luciano Do Espírito Santo 12/06/2023 às 11:03

Consulta externa por código 12/06/2023 às 11:01

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO - Prefeito GP 07/06/2023 às 17:20

Identificado como:
Luciano - CÂMARA MUNICIPAL SÃO ROQUE

Voltar ao acesso interno »

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=48C1155F121AD34AF5B39343&si=kQemTgCSPqZ9BQJ_kWJ-csebmegp4cfiTr0JAyMJ76Dd3Rm0DRiejsY5Ch_H3qKpJ7eInnDGrWHJiPyZRTIhkA,,&iea=ODk1MDQ=&hp=538C085E8CE0E77CA93B02BE&d=07&m=06&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=C0D59C7240C0938E4E4238DF&itd=4